
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2023 r.
28.08.2023 10:02

Treść
Uchwała Nr LVIII/328/23

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 40 ze zmianami) art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,
art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami)
Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LII/291/23 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia
27 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany.  Po
dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do Uchwały Nr LII/291/23 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok
w wysokości 58.753.296,08 zł., z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 46.825.322,27 zł.,



2) dochody majątkowe w kwocie 11.927.973,81 zł., w tym
środki z Programu Inwestycji Strategicznych „Rządowy Fundusz
Polski Ład” w kwocie 2.800.000,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwały.”..

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po
dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do Uchwały Nr LII/291/23 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok
w wysokości 65.547.577,36 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.”..

3. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany.  Po
dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do Uchwały Nr LII/291/23 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną
kwotę 44.371.643,28 zł., w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie
33.834.429,97 zł., w tym:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie
20.421.647,57 zł.,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
w kwocie 13.412.782,40 zł.,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie
5.565.601,00 zł.,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie
4.518.358,31 zł.,



4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie
338.535,00 zł.,

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych w kwocie 114.719,00 zł.”..

4. W § 2 ust. 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany.  Po
dokonaniu zmian § 2 ust. 3 do Uchwały Nr LII/291/23 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na
łączną kwotę 21.175.934,08 zł.,  w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie
21.175.934,08 zł., w tym:
a) środki Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie
2.800.000,00 zł.,

b) środki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych w kwocie 7.957.593,74 zł.,

c) środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie
1.690.077,98 zł.,

d) środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie
4.000.000,00 zł.,

e) środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie
475.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.”..

5. W § 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany.  Po



dokonaniu zmian § 3 do Uchwały Nr LII/291/23 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych
z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie
4.285.200,00 zł.,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
w kwocie 1.868.408,10 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwały.”..

6. W § 4 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany.  Po
dokonaniu zmian § 4 ust. 1 do Uchwały Nr LII/291/23 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie
6.794.281,28 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej
uchwały.”..

7. W § 4 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany.  Po
dokonaniu zmian § 4 ust. 2 do Uchwały Nr LII/291/23 Rady Miejskiej
w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w kwocie 6.794.281,28 zł. zostanie sfinansowany
przychodami:

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości
271.454,00 zł.,



b) przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach w wysokości 4.572.498,86 zł.,

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
w wysokości 525.000,00 zł.,

d) nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 1.425.328,42 zł.”..

8. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały.

9. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.

10. W załączniku Nr 3 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany
jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.

11. W załączniku Nr 4 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się
zmiany. Po dokonaniu zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/291/23
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dotacje” otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

12. W załączniku Nr 5 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany
jak w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały.

13. W załączniku Nr 8 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się
zmiany.  Po dokonaniu zmian załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LII/291/23
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Dochody związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych



zadań zleconych ustawami na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.

14. W załączniku Nr 9 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się
zmiany.  Po dokonaniu zmian załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LII/291/23
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych
zadań zleconych ustawami na 2023 rok” otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.

15. W załączniku Nr 11 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się
zmiany.  Po dokonaniu zmian załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LII/291/23
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. „Wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2023 rok”
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały.

16. W załączniku Nr 12 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się
zmiany.  Po dokonaniu zmian załącznik Nr 12 do Uchwały Nr LII/291/23
Rady Miejskiej w Miejskiej Górce tj. ”Plan dochodów Funduszu Pomocy
i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w 2023 r.”
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński



 Przewiń do początku


